
Obsah

Modlitbička 7
Včera j sme to zvorali 12
Druhého dne Pražákům údajně hej 18
Díra v plotě 21
Tatíka Pohlreicha na vás! 31
Malá mezihra o výhodách stáří i o vtazích 37
Čupr baba 42
Klíč sem, klíč tam 49
Viktor Eret řekl ano, k nebesům letěly díky 55
Podivný sen Štěpánky Zemánkové 61
a co bylo před týdnem
Feministka od podstaty 69
V Praze nepříliš blaze 73
Dobrodějka mužských duší 76
Udělej si radost, Štěpánko! 85
Dvojník? To snad ne! 92
V hospodě jev létě nejlíp? 96
O Štěpánce podle Anety i jinak 105
V zahrádce nad řekou 110
Na Poděbrady! 118
Znáte Satirikon? 126



Říkali mu Edoušek 136
Řeka čaruje 145
Rozjímání po setkání 153
Mazanost je ušpiněná chytrost 157
Před bouří 162
Anonymně na nestydu 166
Ta divná ženská 171
Před bouří 176
Hromy, blesky, lidé, zvířata 181
Strašná noc a ještě horší ráno 188
Nadina úspěšná mise 195
Co na to starý kriminalista? 200
Pláč nemravy Hany Plívové 208
Há cé el? Na co?! 213
Koho přinesli čerti 219
Až Maňasku chytíme... 222
Teda, holky! 225
Vy nechcete advokáta? 229
Všichni měli pravdu 236
Dědictví 239


